
 
1 

 

Zápis č. 04/2024 
ze zasedání osadního výboru Hrachovec konaného dne 3. 4. 2024 

 

 

Místo konání: KD Hrachovec hasičárna 

 

Přítomni: Vaigl Radek, Vašica Petr, Došková Martina , Konvičná Radka, Kovářová Dagmar 

 

Omluveni: Mocek Jakub, Vaigl Martin  

 

Hosté: Vladislav Tuček , Koryčanský Tomáš 

 

Předseda zahájil jednání osadního výboru v 18:00hodin.  

 

Program jednání: 

 

1. Podněty pro povodňovou schůzku – Náhon, Hrachovecký potok 

2. II. Etapa - dokončení parčíku u KD včetně zvoničky 

3. Ostatní 

 

K bodu č. 1: Podněty pro povodňovou schůzku – Náhon, Hrachovecký potok 

OV Hrachovec navrhuje zapsat do zápisu povodňové komise následující body - 

Náhon - vyčištění koryta od nánosů, 2 ks stromů (vrby ) za starými kabinami skácet - prohnilé, suché 

Hrachovecký potok - před KD ořez stromů, zvýšit průtočnost toku od mostků k mokřadům po tok 

Bečvy ( zarostlé koryto toku vysokými nálety +bahno) 

 

Usnesení: OV Hrachovec s návrhy souhlasí a bere na vědomí. 

 

Pro: 5     Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

K bodu č. 2: II. Etapa - dokončení parčíku u KD včetně zvoničky 

OV Hrachovec žádá vedení města VM o koordinaci a finanční krytí dokončení parčíku u KD 

v Hrachovci, tak aby mohli parčík plnohodnotně využívat spoluobčané. 

 

Usnesení: OV Hrachovec souhlasí 

 

Pro: 5    Proti: 0 Zdržel se: 0 

 

 

K bodu č. 3: Ostatní 
 

 OV Hrachovec k projektu chodníků -vrchní konec posunutí zastávky u Zetků  

 OV Hrachovec odsouhlasilo termín akce uklidíme česko, uklidíme Hrachovec na 19.4.2024 

v 16 h u místního KD  

 Kontrola místního rozhlasu posunuta z důvodů nedodělku na květen. 

 Určení termínu spolu pořádajících akcí OV se složkami v Hrachovci. 

Oprava termínu , kolize s jinými akci ve VM- nový termín Rozloučení s létem 31.8.2024 

Usnesení: OV Hrachovec bere na vědomí. 

 

Pro: 5    Proti: 0 Zdržel se: 0 



 
2 

 

 

 

Předseda ukončil jednání osadního výboru v 19:15 hodin. 

 

 

Zapsal: Vaigl Radek 

 

 

Ověřil: členové OV Hrachovec následující den. 

 

 

Pozn: 

V zápise, který je uveřejňován fyzickým vyvěšením nebo způsobem umožňujícím dálkový přístup je 

potřeba anonymizovat osobní údaje. Zejména u třetích osob, které se neúčastní zasedání, je potřeba této 

problematice věnovat zvýšenou pozornost. Osobní údaje jsou veškeré údaje o identifikované nebo 

identifikovatelné fyzické osobě (např. jméno, adresní a kontaktní údaje, identifikační čísla apod.). 

Podrobné údaje ke GDPR naleznete na https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-

gdpr/ms-30515/p1=30515  

https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ms-30515/p1=30515
https://www.valasskemezirici.cz/ochrana-osobnich-udaju-gdpr/ms-30515/p1=30515

